
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Про проведення  
службового розслідування 
 

 У зв’язку з виявленням фактів недодержання директором департаменту 

охорони здоров’я Запорізької міської ради Ушаковою Вікторією Василівною 

законодавства про службу в органах місцевого самоврядування, що містяться у 

акті (проміжному) про проведення поглибленого службового розслідування у 

департаменті охорони здоров’я Запорізької міської ради від 13.12.2021, в якому 

зафіксовано неправомірне використання факсиміле на первинних 

бухгалтерських документах, керуючись Порядком проведення службового 

розслідування стосовно осіб, уповноважених на виконання функцій держави або 

місцевого самоврядування, та осіб, які для цілей Закону України “Про 

запобігання корупції” прирівнюються до осіб, уповноважених на виконання 

функцій держави або місцевого самоврядування» підставою для проведення для 

проведення службового розслідування, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.06.2000 №950 (зі змінами), 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 1. Провести службове розслідування стосовно директора департаменту 

охорони здоров’я Запорізької міської ради Ушакової Вікторії Василівни. 

 2. Визначити, що предметом службового розслідування за даним 

розпорядженням є неправомірне використання факсиміле на первинних 

бухгалтерських документах та інших документах департаменту охорони 

здоров’я Запорізької міської ради. 

 3. На час роботи комісії зі службового розслідування відсторонити 

Ушакову Вікторію Василівну від виконання обов’язків директора департаменту 

охорони здоров’я Запорізької міської ради. 

 4. Для проведення службового розслідування утворити комісію у складі: 

 

Васюк Анатолій 

Григорович 

- заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради, голова комісії 

Члени комісії:   

Баранник Олена 

Леонідівна 

- начальник відділу правової 

допомоги та судової роботи 

управління з питань правового 

забезпечення міської ради та її 



виконавчих органів 

департаменту правового 

забезпечення міської ради; 

Ковальов Євген  

Станіславович 

- помічник-консультант депутата 

Запорізької міської ради 

Куртєва А.В. (за згодою); 

Книш Марина 

Ігорівна 

- начальник відділу 

бухгалтерського обліку та 

звітності-головний бухгалтер 

департаменту фінансової та 

бюджетної політики міської 

ради; 

Маміч Ірина 

Олександрівна 

- заступник начальника 

управління - начальник відділу 

правової експертизи 

розпорядчих актів управління з 

питань правового забезпечення 

діяльності міської ради та її 

виконавчих органів 

департаменту правового 

забезпечення міської ради; 

Лисенко Віталій  

Володимирович 

- голова районної адміністрації 

Запорізької міської ради по 

Вознесенівському району 

 

 5. Комісії розпочати службове розслідування з 24.01.2022 та закінчити його 

не пізніше 24.03.2022.  

 6. За результатами службового розслідування скласти акт та подати його 

на розгляд секретаря Запорізької міської ради Анатолія КУРТЄВА. 

 7. Департаменту охорони здоров’я Запорізької міської ради вжити заходів 

зі збереження оригіналів первинних бухгалтерських документів, які зазначені в 

акті (проміжному) про проведення поглибленого службового розслідування у 

департаменті охорони здоров’я Запорізької міської ради від 13.12.2021. 

 8. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія 

ВАСЮКА. 

 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


